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ــدزاده، خبرنگار  ــد محم تبریز- امی
توســعه ایرانــی: رئیــس هیــأت  مدیره 
و مدیرعامــل ســازمان منطقــه آزاد 
ارس بــا اشــاره بــه تــاش  هــا و 
فداکاری هــای کارکنــان اورژانــس 
ــام  ــژه ای ــه  وی ــف ب ــرایط مختل در ش
جنــگ اخیــر گفــت: اورژانــس همواره 
یکــی از بخــش  هــای پیشــتاز در ایثار، 
ســرعت  عمــل و فــداکاری بــوده 
اســت. امــروز هــم با همــان روحیــه در 
ــم  ــا موظفی ــردم اســت و م ــت م خدم
ــرای فعالیــت  زیرســاخت  هــای لازم ب

ــم. ــم کنی ــه را فراه ــن مجموع ای
 دکتــر ســعید قدیمــی، رئیــس 
ــس اســتان آذربایجــان شــرقی  اورژان
بــا حضــور در منطقــه آزاد ارس بــا 
دکتــر هــادی مقــدم زاده، رئیــس 
ــازمان  ــل س ــره و مدیرعام هیأت مدی
ــو  ــدار و گفت وگ ــه آزاد ارس دی منطق

کــرد.

ــن  ــدم  زاده در ای ــادی مق ــر ه دکت
ــن  ــت ای ــه اهمی ــاره ب ــا اش ــدار ب دی
ــس  ــش اورژان ــدادی، نق ــه ام مجموع
را محــوری و حیاتــی در ایمنــی تــردد 
و خدمــات  رســانی بــه مــردم توصیــف 

ــرد.  ک
ــه رشــد  ــا اشــاره ب وی همچنیــن ب

ــترده  ــور گس ــفرها و حض ــتمر س مس
گردشــگران در منطقه آزاد ارس، نقش 
ــس را در تأمین ایمنــی و آرامش  اورژان
مســافران بســیار مهــم توصیــف 
کــرد و گفــت: اورژانــس در خــط 
مقــدم حفــظ جــان شــهروندان و 
مســافران قرار دارد. اســتمرار توســعه 

ــات  ــت خدم ــدون تقوی گردشــگری ب
امــدادی ممکــن نیســت و ارس 
ــد  ــات نیازمن ــن خدم ــه ای ــرای ارائ ب
ــا اورژانس اســت. همــکاری نزدیــک ب
مقــدم  زاده همچنیــن از اعــام 
ــه آزاد ارس  ــازمان منطق ــی س آمادگ
بــرای همــکاری عملــی و هدفمنــد بــا 

ــت:  ــر داد و گف ــتان خب ــس اس اورژان
تقویــت تجهیــزات ارتباطــی، توســعه 
نقــاط پوشــش امــدادی، بهبــود 
دسترســی جــاده  ای و ارتقای ســامانه  
هــای ارتباطــی و هشــدار از اقداماتــی 
اســت کــه منطقــه آزاد ارس بــرای 
اجــرای آن  هــا اعــام آمادگــی کامــل 

رد. دا
در ادامــه ایــن دیــدار دکتــر ســعید 
ــتان  ــس اس ــس اورژان ــی، رئی قدیم
آذربایجــان شــرقی بــا قدردانــی از 
ــه آزاد ارس  ــی منطق ــرد حمایت رویک
ــریع  ــات س ــه خدم ــرد: ارائ ــار ک اظه
و اســتاندارد اورژانــس در منطقــه آزاد 
ــردد و  ــالای ت ــه  دلیــل حجــم ب ارس ب
گســتردگی جغرافیایی ایــن محدوده، 
یک ضــرورت جــدی اســت و همکاری 
ــد  ــه آزاد ارس می توان ــازمان منطق س
ــار را  ــن بیم ــر بالی ــیدن ب ــان رس زم

ــد. ــش ده کاه

او در پایــان بــا تشــریح بخشــی 
از نیازهــای موجــود افــزود: بــه  
ــی  ــای ارتباط ــانی سیســتم  ه روزرس
بی ســیم، توســعه پایــگاه  هــای 
امــدادی و بهبــود نقــاط حادثــه  خیــز 
از اولویــت  هــای مــا در ارس اســت 
و امیدواریــم بــا حمایــت ســازمان 
منطقــه آزاد ارس رونــد ارتقــا بــا 

ســرعت بیشــتری انجــام شــود.

اعلام آمادگی سازمان منطقه آزاد ارس برای تقویت 
زیرساخت  های اورژانس 

رئیس هیأت  مدیره و 
مدیرعامل سازمان 

منطقه آزاد ارس با اشاره 
به فداکاری های کارکنان 

اورژانس در شرایط مختلف 
گفت: اورژانس همواره یکی 

از بخش  های پیشتاز در ایثار، 
سرعت  عمل و فداکاری 

بوده است. امروز هم با همان 
روحیه در خدمت مردم 

است و ما موظفیم زیرساخت  
های لازم برای فعالیت این 

مجموعه را فراهم کنیم.

مدیرکل کمیته امداد استان :
7 هزار معلم از فرزندان ایتام و محسنین 

درقزوین حمایت کردند
نی:  یرا قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ا
مدیرکل کمیته امداد استان قزوین گفت: حمایت بیش 
از 7 هزار معلم از فرزندان ایتام و محسنین تحت حمایت 

کمیته امداد استان قزوین قرار گرفتند.
ناصر ظاهری مدیرکل کمیته امداد استان قزوین گفت: 
به مناسبت فرارسیدن هفته معلم بیش از 7 هزار معلم 
خیر قزوینی در قالب طرح اکرام از فرزندان ایتام و 

محسنین حمایت کردند.
وی افزود: در حال حاضر بیش از 7 هزار فرهنگی خیر و 2 
هزار و 700 دانش آموز خیر در استان قزوین از فرزندان 
ایتام و محسنین تحت حمایت کمیته امداد در قالب 

طرح اکرام حمایت می کنند.
ظاهری بیان کرد: در سال گذشته در طرح مهرآموز 
کمیته امداد که ویژه حامیان فرهنگی و دانش آموز 
می باشد بیش از 3 هزار خیر به جمع حامیان خیر 

اضافه شدند.
وی یادآورشد: در سال گذشته خیرین در طرح اکرام 
بالغ بر 60 میلیارد ریال به صورت مستقیم به حساب 
فرزندان ایتام و محسنین واریز کردند که برخی از این 
خیرین به مناسب تولد یا فرارسیدن اعیاد به صورت 
جداگانه با خرید کالا برای این فرزندان جشن تولد 

گرفته و عیدی پرداخت می کنند.
این مدیر ادامه داد : خیرین و نیکوکاران می توانند با 
مراجعه به سایت ekram.emdad.ir و ثبت نام در 
طرح اکرام با هر توان مالی که دارند حمایت از فرزندان را 
برعهده گرفته و ماهیانه مساعدتهای خود را به حساب 

این عزیزان واریز کنند.
    

فاز نخست نیروگاه خورشیدی 7 مگاواتی 
اشکذر وارد مدار شد      

یزد-اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر دفتر بازار 
برق شرکت توزیع نیروی برق استان یزد اعام کرد: 
بخشی از ظرفیت نیروگاه 7 مگاواتی در شهرستان 

اشکذر وارد مدار شد.
محمدمهدی میرجلیلی در این باره افزود: ۴0 درصد 
از ظرفیت کل این طرح هم اکنون وارد مدار شده که 
برای تحقق این بخش از طرح، حدود چهار هزار پنل 

خورشیدی نصب و راه اندازی شده است.
 این مسئول در پایان سرمایه گذاری صورت گرفته 
برای این طرح را بالغ بر 200 میلیارد تومان اعام کرد 
و گفت: تکمیل و بهره برداری کامل از این نیروگاه در 
سال جاری می تواند نقش مؤثری در تأمین برق پایدار 
صنایع و کاهش مصرف سوخت های فسیلی در استان 

یزد ایفا کند.
براساس آخرین گزارش ها، تا پایان سال ۱۴0۴، بیش از 
3۹0 مگاوات برق خورشیدی در استان تولید شده که 

بیش از یک  ششم مصرف برق استان را تامین می کند.
    

تداوم اجرای طرح جهادی مهتاب؛
اقدام قاطع علیه برق  های غیر مجاز در 

توزیع گیلان
رشت: محمد ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی: مانور 
جهادی مرحله دوم طرح »مهتاب« با محوریت مقابله با 
برق های غیرمجاز و صیانت از شبکه توزیع، در چند شهر 

استان گیان به اجرا درآمد.
این مانور در راستای برنامه های شرکت توزیع نیروی 
برق برای کاهش تلفات انرژی، ارتقای پایداری شبکه 

و ساماندهی وضعیت انشعابات غیرمجاز برگزار شد. 
در این مرحله از عملیات، با بهره گیری از داده های 
استخراج شده از سامانه هوشمند »رصد انشعابات 
غیرمجاز«، فرآیند شناسایی نقاط مشکوک و اعزام 
اکیپ های تست و بازرسی به صورت هدفمند و مبتنی 

بر تحلیل اطاعات انجام گرفت. 
استفاده از این رویکرد داده محور موجب شد تا مناطق 
دارای احتمال تخلف با دقت و سرعت بیشتری مورد 
پایش و بررسی قرار گیرند و اثربخشی بازرسی های 

میدانی افزایش یابد. 
اکیپ های عملیاتی در قالب گروه های تخصصی و با 
هماهنگی مجری طرح، به مناطق تعیین شده اعزام 
شدند و ضمن انجام بازرسی های میدانی، وضعیت 
انشعابات، تجهیزات اندازه گیری و نحوه مصرف برق 

مشترکان را مورد ارزیابی قرار دادند. 
در جریان این مانور، تعدادی از موارد تخلف شامل 
استفاده از برق غیرمجاز و دستکاری در تجهیزات 

اندازه گیری شناسایی شد. 
بر اساس نتایج حاصل از این عملیات، برای تعدادی از 
متخلفان پرونده تشکیل و جهت طی مراحل قانونی به 

مراجع قضایی ارجاع شد. 
هم چنین گروهی از بهره برداران غیرمجاز با هدف تعیین 
تکلیف وضعیت مصرف برق خود، برای طی مراحل 
قانونی مربوط به واگذاری انشعاب مجاز یا نصب شمارنده 

به واحدهای ذی ربط معرفی شدند. 
اجرای این مانور جهادی بخشی از برنامه های مستمر 
شرکت برای مدیریت مصرف، کاهش تلفات انرژی و 
صیانت از زیرساخت های شبکه توزیع برق محسوب 
می شود و در آن عاوه بر اقدامات میدانی، از ظرفیت 
سامانه های هوشمند پایش و تحلیل داده نیز بهره 

گرفته شد. 
لازم به ذکر است تداوم این گونه اقدامات می تواند نقش 
مؤثری در پیشگیری از تخلفات، بهبود بهره برداری از 
شبکه و ارتقای کیفیت خدمات رسانی به مشترکان 

ایفا کند.

خبر

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت گاز استان گلستان از اجرای بیش از ۱۱ هزار 
کیلومتر شبکه گازرسانی شهری و روستایی در سطح استان  
تاکنون خبر داد. وی این دستاورد را حاصل سال ها تاش، 
برنامه ریزی دقیق و تعامل مؤثر همه بخش های شرکت و 

دستگاه های اجرایی دانست.
 ابوالفضل نرسی با اعام این خبر اظهار داشت: تاکنون 
در مجموع ۱۱ هزار و ۵0 کیلومتر شبکه گاز در استان اجرا 
شده است که از این میزان، 3۹30 کیلومتر در شهرها و 

7۱20 کیلومتر درسطح روستاها اجرا گردیده است.
وی در ادامه افزود:از مجموع این پروژه ها، شهرستان 
گنبد  با 2۴02 کیلومتر شبکه و مرکز استان )گرگان( با 
۱۵32 کیلومتر، بیشترین سهم را در اجرای شبکه های 

گازرسانی به خود اختصاص داده اند.
مدیرعامل گاز گلستان با اشاره به عملکرد سال ۱۴0۴ 
گفت: در این سال بیش از ۱۴۱ کیلومتر شبکه گاز نیز در 
استان اجرا شده است که از این میزان، حدود ۹7 کیلومتر 
در بخش روستایی و ۴۴ کیلومتر در مناطق شهری بوده 
است. نرسی با تأکید بر اینکه توسعه گازرسانی یکی از 
محورهای اصلی خدمت رسانی دولت مردمی در حوزه 

زیرساخت های انرژی است، تصریح کرد:»گسترش شبکه 
گاز، ضمن تسهیل دسترسی مردم به انرژی پاک، موجب 
رونق اقتصادی، بهبود کیفیت زندگی روستاییان،کاهش 
مصرف سوخت های فسیلی مایع و صیانت از محیط زیست 

می شود.«
ز  ز گلستان با بهره گیری ا فزود:شرکت گا وی ا
ظرفیت های موجود همچنان در مسیر توسعه پایدار، 
ارتقای خدمات و پایداری تأمین انرژی و رفاه مردم شریف 

استان حرکت می کند.

نی:  ا یر ا توسعه  ر خبرنگا سنندج-گاله فرهادی،
مدیرعامل شرکت گاز کردستان گفت: تاکنون 307 واحد 
موتورخانه مشترکان استان شامل ادارات، مساجد و مدارس 

هوشمندسازی شده است.
احمد فعله گری  اظهار کرد: موتورخانه 63 دستگاه 
دولتی، 23۸ اماکن آموزشی، سه مورد اماکن مذهبی و سه 

مورد اماکن ورزشی و آموزشی هوشمندسازی شده است.
وی ادامه داد: در گذشته کنترل دمای پمپ ها و مشعل ها 
به صورت دستی انجام می شد و احتمال خطای انسانی 
وجود داشت اما با بکارگیری سیستم های کنترل هوشمند 
موتورخانه، تمام فرآیندها به شکل دقیق، خودکار و بر 

اساس شرایط محیطی مدیریت می شود.
مدیرعامل شرکت گاز کردستان با اشاره به اینکه 

هوشمندسازی موتورخانه گامی مؤثر در جهت کاهش 
هزینه ها و افزایش طول عمر تجهیزات محسوب می شود، 
افزود: این سیستم ها با تحلیل دمای بیرون و الگوی مصرف 
ساختمان عملکرد تجهیزات را بهینه کرده و مصرف انرژی 

را به میزان چشمگیری کاهش می دهند.
فعله گری اضافه کرد: مشترکان گاز طبیعی می توانند با 
ثبت نام در سامانه طرح هوشمند سازی از مزایای این طرح 
بهره مند گردند و به این نکته توجه ویژه داشته باشند که 
موتورخانه ها قلب تپنده سیستم های گرمایشی و تامین 
آب گرم مصرفی در ساختمان ها است و با هوشمندسازی 
موتورخانه می توان ۱0 تا 30 درصد در مصرف انرژی 
صرفه جویی کرد و همزمان راندمان سیستم های گرمایشی 

را بهینه کرد.
وی یادآور شد: طبق برنامه ریزی صورت گرفته در 
سال ۱۴0۵، هزار واحد موتورخانه در استان کردستان 

هوشمندسازی می شود.
در حال حاضر 33 شهر، هزار و 660 روستای کردستان 
و ۱۴0 کوخ در مناطق مرزی بانه تحت پوشش گاز طبیعی 
قرار دارد و عملیات گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی 

همچنان ادامه دارد.

اجرای بیش از ۱۱ هزار کیلومتر شبکه گاز 
درگلستان

۳۰7 واحد موتورخانه مشترکان گاز در 
کردستان هوشمندسازی شد

خبر خبر

    

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: منطقه 
۱۴ اصفهان با شکستن رکورد حجم عملیات عمرانی، 
آماده افتتاح کانتری حصه، پروژه هزار میلیارد تومانی 
شهید رئیسی و توسعه ایستگاه های مترو برای ارتقای 

زیست پذیری محات کم برخوردار است.
محمدمهدی کریمی در جریان آیین غرس 200 اصله 
نهال تحت عنوان نهال امید که با هدف پاسداشت مقام 
شامخ رهبر شهید انقاب، شهدای عملیات رمضان و 
ایثارگران منطقه ۱۴ برگزار شد، بر نقش کلیدی معلمان 
در صف اول جبهه فرهنگی تاکید کرد. وی ارتقای جایگاه 
فرهنگی و علمی کشور را در گرو تکریم نهاد آموزش و پرورش 
دانست و اظهار کرد: جایگاه معلمان به عنوان اصلی ترین 
حلقه پیوند در جهاد تبیین و پیشرفت علمی باید بیش از 

پیش تقویت شود.
مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان با تحلیل روند توسعه 

متوازن در قطب شمال شرقی شهر تصریح کرد: با نگاه ویژه 
شورای اسامی شهر و رویکرد عدالت محور مدیریت شهری 
در دوره جاری، این منطقه هم اکنون به لحاظ حجم و تعداد 
پروژه های فعال عمرانی، رتبه نخست را در میان مناطق 

پانزده گانه اصفهان به خود اختصاص داده است.
وی یکی از شاخص ترین اقدامات در راستای ارتقای 
ضریب امنیت اجتماعی را احداث زیرساخت های انتظامی 
برشمرد و اظهار کرد: کانتری حصه که تحقق آن از مطالبات 
دیرینه و چند ده ساله ساکنان این محدوده بود، حداکثر تا دو 
ماه آینده به بهره برداری نهایی می رسد. وی افزود که اثرات 
مثبت این پروژه امنیتی عاوه بر حصه، به صورت مستقیم 
محله های جلوان، ارزنان و دارک را نیز تحت پوشش قرار 

خواهد داد.
کریمی در ادامه به تشریح ابعاد فنی سایر پروژه های 
پیشران منطقه پرداخت و اظهار کرد: پروژه بزرگ شهید 

رئیسی با تخصیص اعتباری بالغ بر هزار میلیارد تومان، در 
مراحل پایانی قرار دارد و تا دو ماه آتی در اختیار شهروندان 
قرار می گیرد. وی همچنین از پیشرفت فیزیکی مطلوب 
فرهنگسرا و ورزشگاه حصه خبر داد و اظهار کرد: با افتتاح این 
مجموعه ها، شاخص سرانه های ورزشی و فرهنگی در این 
منطقه کم برخوردار با جهشی محسوس مواجه خواهد شد.

مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان با تبیین استراتژی 
توسعه حمل ونقل عمومی انبوه بر بستر ریل، از برنامه ریزی 
برای الحاق چهار ایستگاه جدید مترو به شبکه ریلی این 
منطقه خبر داد و اظهار کرد: برآورد هزینه ای معادل پنج 
هزار میلیارد تومان برای هر کیلومتر احداث مترو، گویای 
حجم عظیم سرمایه گذاری حاکمیتی برای تسهیل تردد 

شهروندان و کاهش آلودگی های زیست محیطی است.
وی در بخش پایانی سخنان خود به هم افزایی نهادهای 
متولی در حوزه های اجتماعی اشاره کرد و اظهار کرد: طی 

تعامل صورت گرفته با آستان مقدس حضرت زینب )س(، 
طرح درختکاری به یاد شهدای رمضان به عنوان لبیکی 
عملی به منویات نوروزی مقام معظم رهبری در راستای 
صیانت از منابع طبیعی و توسعه کمربند سبز شهری اجرایی 

شده است.

تحقق مطالبات استراتژیک در شمال شرق اصفهان؛ 

کلانتری حصه وارد فاز بهره برداری شد

خبر

اراک-غامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت 
پتروشیمی شازند با صدور پیامی، فرارسیدن روز جهانی کار و کارگر را به تاشگران 

عرصه کار و تولید تبریک گفت.
مهندس عباس کریمی در این پیام با تأکید بر جایگاه کارگران در پیشبرد صنعت 
کشور، اظهار کرد: روز جهانی کار و کارگر فرصتی برای قدردانی از تاش های 
ارزشمند کارگرانی است که با تعهد، تخصص و روحیه مسئولیت پذیری، نقش 

تعیین کننده ای در استمرار تولید و توسعه صنعتی ایفا می کنند.
وی با اشاره به شرایط خاص اقتصادی و محدودیت های ناشی از تحریم ها افزود: 
در سال هایی که صنعت کشور با فشارهای مختلف اقتصادی و بین المللی روبه رو 

بوده است، کارکنان پرتاش پتروشیمی شازند با حضور مؤثر و مسئولانه، چرخه 
تولید را به صورت پایدار حفظ کرده اند و نقش مهمی در تحقق اهداف تولیدی 

داشته اند.
مدیرعامل پتروشیمی شازند در ادامه، نیروی انسانی را سرمایه اصلی سازمان 
دانست و تصریح کرد: استمرار تولید، پایداری عملیاتی و عملکرد قابل قبول شرکت، 
مرهون همدلی، تخصص و وفاداری کارکنانی است که با تاش مستمر، مسیر 

پیشرفت و خودکفایی صنعتی را هموار کرده اند.
مهندس کریمی در پایان ضمن گرامیداشت روز جهانی کار و کارگر، برای تمامی 

کارکنان و خانواده های آنان آرزوی سامتی، موفقیت و توفیق روزافزون کرد.

مدیرعامل پتروشیمی شازند:

 کارگران، ستون های استوار توسعه صنعتی کشور هستند 

خبر


